муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Дом детства и юношества «Школа самоопределения»

660059, г. Красноярск, ул. Академика Вавилова, д.90, тел. 201-52-89, 201-50-82

udo_ddiu@mailkrsk.ru, сайт:школасамоопределения.рф

ПРИКАЗ

«16» марта 2023 г.                         № 31-од

О создании комиссии

по охране труда

В соответствии с требованиями статьи 224 Трудового кодекса

Российской Федерации, в целях организации совместных действий

администрации и работников МБОУ ДО ДДЮ «Школа самоопределения»

(далее – Организация) по обеспечению требований охраны труда,

предупреждения производственного травматизма и профессиональных

заболеваний, а также организации проведения проверок условий и охраны

труда на рабочих местах и информирования работников о результатах

указанных проверок, сбора предложений к разделу об охране труда

коллективного договора.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать совместную комиссию по охране труда в количестве 3 (трех)

человек (далее – Комиссия).

2. Назначить в состав Комиссии МБОУ ДО ДДЮ «Школа

самоопределения», следующих лиц:

-   Котову Анну Петровну – исполняющую обязанности директора

МБОУ ДО ДДЮ «Школа самоопределения»;

- Шведову Аллу Михайловну - специалиста по охране труда,

председателя первичной профсоюзной организации;

 - Гилева Юрия Николаевича – заместителя директора по

административно-хозяйственной работе.

3. Основными задачами Комиссии определить:

- разработку программы совместных действий работодателя,

работников, первичной профсоюзной организации по обеспечению

безопасных условий труда и соблюдению требований охраны труда;

- участие в разработке локальных нормативных актов работодателя по

охране труда;

	74ccae55bc2e9a548c93fa929ddbbbbaa50bd626b26ebcd2eb421e27698aad17.pdf
	2e5682b01d4b19942369beaa77aa68dfcac0a3f6dfa0f0ffd1d281d1db582be1.pdf